[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	10.12.2010
	№
	463

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение
Правительства области от 18.09.2009 № 305

1. Внести изменения в распоряжение Правительства области
от 18.09.2009 № 305 «Об утверждении перечня строек и объектов Областной адресной инвестиционной программы на 2010 год» (с изменениями, внесенными распоряжениями Правительства области от 03.11.2009 № 363, от 25.11.2009 № 396, от 19.02.2010 № 48, от 28.04.2010 № 129,
от 21.05.2010 № 166, от 20.07.2010 № 234, от 27.09.2010 № 366), утвердив изменения в перечне строек и объектов Областной адресной инвестиционной программы на 2010 год. Прилагаются.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия, но не ранее вступления в силу Закона Кировской области «О внесении изменений в Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2010 год».

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области   Н.Ю.Белых

13.01.2011\4:49:53 PM\D:\Любаша\                                        ЕЛЕНА ИВАНОВНА\463 от 10.12.2010\463 от 10.12.2010.DOC

[image: image1.png]